## §. XVII.

Et hæc quidem pro temporis & instituti ratione de eo quod justum sit circa literas resignatas a me scripta sufficient, pluribus adhuc illustrari posse casibus & exemplis, nullus inficior, quoniam Materiæ dignitas  
spe-

¶ (32) ¶  
speciali tractatu, nedium dissertatione academica ex hauriri potuisset, ideo benevolum Lectorem rogo, ut pauca illa in auguralis speciminis loco propofita, benigna fronte adspiciat, bonique ac æqui consulat. Interim pedem hic figo, Deoque immortali pro benedictione & auxilio æternas decerto gatis, ac Dissertationi hiuc impono.

F I N E M.

00 A 6444

Sh.

10/18

R

WA

39.  
40

DISSERTATIO IN AVGVRALIS JVRIDICA  
DE EO QVOD JVSTVM EST CIRCA  
**LITERAS RESIGNATAS**

Oder  
**Vom Recht aufgebrochener Brieffe**

Quam

DIVINA ASSISTENTE GRATIA  
RECTORE MAGNIFICENTISSIMO  
SERENISSIMO PRINCIPE AC DOMINO

**DN. GVILIELMO HENRICO,**  
DVCE SAXONIE, JVLIACI, CLIVIE, AC MONTIVM, AN-  
GARIE, WESTPHALIEQUE, ET RELIQUA  
IN ALMA SALANA  
EX DECRETO ILLVSTRIS ORDINIS JVRIDICI  
PRÆSIDE

**JOANNE BERNHARDO Friesen,**  
HÆREDITARIO in Pösen / J. C. SERENISS. DVC. SAX.  
ISENAC. CONSILIARIO AVLICO ET CONSIST. ANTECES-  
SORE, FACVLTATIS JVRIDICÆ ET SCABINATVS,  
NEC NON CVRIÆ PROVINCIALIS  
ASSESSORE

*Patrono omni honoris cultu prosequendo*

**PRO LICENTIA**

SVMMOS IN VTROQUE JVRE CAPESSENDI HONORES  
ATOQUE PRIVILEGIA

publico auditorum examini submittrit

Die April. 1721.

**MELCHIOR CHRISTIAN OTHO,**  
QVEDLINBURGENSIS SAXO.

---

JENÆ, LITTERIS MULLERIANIS.